
Zarządzenie Nr 16/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały nr 135/XVII/2019 Rady Miejskiej                          

w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru 

ofert zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego pod nazwą: „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 

zamieszkałym na terenie miasta Gostynina możliwości korzystania                           z wychowania 

przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym 2025/2026”. 

2. Informację o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w ust. 1 zawiera załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gostynina przy ul. Rynek 26; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gostyninie; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu 

Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

Agnieszka Korajczyk - Szyperska 


